
UCHWAŁA NR CXI/1035/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 2002 r.

w sprawie opinii o „Programie Restrukturyzacji Huty
im. Tadeusza Sendzimira S. A. w Krakowie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ oraz art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. o restrukturyzacji hutnictwa
żelaza i stali /Dz. U. Nr 111 poz. 1196/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Sporządzony przez Hutę im. Tadeusza Sendzimira S. A. „Program
Restrukturyzacji Huty im. Tadeusza Sendzimira S. A. w Krakowie” opiniuje się
pozytywnie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


